113年口腔保健巡迴車
★服務內容:洗牙、齟齒治療、窩溝封填、
           口腔檢查、塗氟等
(兒童塗氟要攜帶兒童手冊及健保卡)
★費用：免掛號費、攜帶健保卡
★服務時間及地點：
	服務地點
	時間
	日期

	榮和里
活動中心
	每月第一週週三
上午9點至12點
	2/7、3/6、4/3、5/1、
6/5、7/3、8/7、9/4、
10/2、11/6、12/4

	北極殿
	每月第二週週三
上午9點至12點
	1/10、3/13、4/10、5/8
6/12、7/10、8/14、9/11
10/9、11/13、12/11

	岡林里
活動中心
	雙月第三週週四
上午9點至12點
	2/15、4/18、6/20、8/15、10/17、12/19

	澄山里
活動中心
	3、6、9、12月第三週週三
上午9點至12點
	3/20、6/19、
9/25、12/25


113年口腔保健巡迴車
★服務內容:洗牙、齟齒治療、窩溝封填、
           口腔檢查、塗氟等
(兒童塗氟要攜帶兒童手冊及健保卡)
★費用：免掛號費、攜帶健保卡
★服務地點：北極殿
★服務時間：
  每月第二週週三
  上午9點至12點
	1/10
	3/13
	4/10
	5/8

	6/12
	7/10
	8/14
	9/11

	10/9
	11/13
	12/11
	



